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Zamawiający i n f o r m u j e , że w p r o w a d z o n y m postępowaniu o u d z i e l e n i e zamówienia p u b l i c z n e g o n a 
dostawę e n e r g i i e l e k t r y c z n e j n a p o t r z e b y oświetlenia u l i c z n e g o i budynków a d m i n i s t r o w a n y c h p r z e z Gminę 
N u r wpłynęły p y t a n i a dotyczące S p e c y f i k a c j i I s t o t n y c h Warunków Zamówienia: 

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź: 
T a k - Zamawiający d o p u s z c z a taką możliwość. W t a k i m p r z y p a d k u u s t a l a się następującą procedurę z a w a r c i a 
u m o w y : u m o w a z o s t a n i e p r z y g o t o w a n a p r z e z Zamawiającego, z g o d n i e z p r o j e k t e m z a w a r t y m w załączniku 7 
d o S I W Z i przesłana e m a i l e m n a a d r e s w s k a z a n y p r z e z Wykonawcę. W y k o n a w c a zobowiązany będzie 
wydrukować c z t e r y e g z e m p l a r z e , podpisać z e s w o j e j s t r o n y i odesłać pocztą tradycyjną n a a d r e s 
Zamawiającego. Zamawiający uzupełni datę z a w a r c i a u m o w y , p o d p i s z e z e s w o j e j s t r o n y i odeśle d w a 
e g z e m p l a r z e n a a d r e s W y k o n a w c y pocztą tradycyjną. 

Pytanie 2. 
Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz kolejny? 
Odpowiedź: 

T a k - p r o c e d u r a z m i a n y s p r z e d a w c y p r z e p r o w a d z a n a będzie p o r a z k o l e j n y . 

Pytanie 3. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę 
zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub 
aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw 
majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający n i e wyraża z g o d y n a powyższą zmianę. 
Intencją Zamawiającego j e s t u z y s k a n i e g w a r a n c j i niezmienności c e n y z a 1 k W h w całym o k r e s i e obowiązywania 
u m o w y . W o c e n i e Zamawiającego o b e c n e z a p i s y § 5 p r o j e k t u u m o w y w sposób wystarczający gwarantują 
z a b e z p i e c z e n i e interesów W y k o n a w c y i n i e m a p o d s t a w d o d o d a w a n i a i n n y c h czynników, j a k i e miałyby wpływ 
n a zmianę c e n y j e d n o s t k o w e j . Z g o d n i e z p o s t a n o w i e n i a m i S I W Z W y k o n a w c a , j a k o s p e c j a l i s t a n a r y n k u 
e l e k t r o e n e r g e t y c z n y m , p r z y p r z y g o t o w a n i u o f e r t y w i n i e n uwzględnić możliwość z m i a n y przepisów p r a w a . 
W p r z y p a d k u z m i a n warunków świadczenia s w o i c h usług W y k o n a w c a p o n o s i r y z y k o związane z i c h zmianą. 
Pytanie 4. 
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? 
Odpowiedź: 
O k r e s r o z l i c z e n i o w y d l a poszczególnych P P E w y n o s i 1 miesiąc. 
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Pytanie 5. 
Prosimy o jednoznaczne określenie terminu płatności faktur. 
Odpowiedź: 
Zamawiający u s t a l a t e r m i n płatności f a k t u r y n a 14 d n i o d d a t y prawidłowego w s t a w i e n i a f a k t u r y p r z e z 
Wykonawcę, z zastrzeżeniem określonym w § 6 u s t . 7 p r o j e k t u u m o w y stanowiącego załącznik n r 7 d o S I W Z . 
T e r m i n t e n z o s t a j e też w p i s a n y d o d r u k u - F o r m u l a r z o f e r t o w y stanowiący załącznik n r 2 d o S I W Z . 

Pytanie 6. 
Dotyczy Działu II i IV SIWZ oraz Załącznika nr 2 do SIWZ. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie właściwego terminu realizacji zamówienia, ponieważ we 
wskazanych miejscach Specyfikacji jest on różny. 
Odpowiedź: 
Właściwy t e r m i n r e a l i z a c j i zamówienia określony został w ogłoszeniu o zamówieniu o r a z w p k t . l l l S I W Z , c z y l i 
rozpoczęcie r e a l i z a c j i p o w i n n o nastąpić o d 1 l i p c a 2 0 1 7 r o k u , a zakończenie d o 3 0 c z e r w c a 2 0 1 9 r. 
W p k t . I V S I W Z p o d a n o błędny t e r m i n w y k o n a n i a zamówienia o d 1 s t y c z n i a 2 0 1 7 r. d o 3 1 g r u d n i a 2 0 1 9 r., c o 
j e s t oczywistą omyłką pisarską. 
Jednocześnie z a p i s t e r m i n u r e a l i z a c j i zamówienia z o s t a j e p o p r a w i o n y w d r u k u F o r m u l a r z a o f e r t o w e g o 
stanowiącego załącznik n r 2 d o S I W Z . 

Pytanie 7. 
Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie jaki ma być termin płatności faktur. Z uwagi na fakt, że jedynym 
kryterium oceny oferty jest jej cena, niewłaściwe jest, aby to Wykonawca wskazywał termin płatności faktur. 
Odpowiedź: 

Odpowiedź u d z i e l o n a w p y t a n i u n r 5 . 

Pytanie 8. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy dla wszystkich punktów poboru energii objętych 
postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz kolejny? 
Odpowiedź: 
D l a punktów p o b o r u e n e r g i i w y m i e n i o n y c h w p k t . 1 - 7 2 szczegółowego o p i s u p r z e d m i o t u zamówienia 
(załącznik n r 1 d o S I W Z ) p r o c e d u r a z m i a n a s p r z e d a w c y będzie p r z e p r o w a d z a n a p o r a z k o l e j n y . N a t o m i a s t P P E 
w y m i e n i o n y w p k t . 7 3 w / w o p i s u p r z e d m i o t u zamówienia j e s t n o w y m p u n k t e m p o b o r u dołączonym w t r a k c i e 
obowiązywania d o t y c h c z a s o w e j u m o w y sprzedaży. 
Pytanie 9. 
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego 
zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę 
(wzór w załączeniu)? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił 
będzie odpowiedzialność za treść własnego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie 
przez OSD? 
Odpowiedź: 
Zamawiający u d z i e l i W y k o n a w c y s t o s o w n e pełnomocnictwo d o r e p r e z e n t o w a n i a w k w e s t i i zgłoszenia n o w e j 
u m o w y sprzedaży i p r z e p r o w a d z e n i a p r o c e s u z m i a n y s p r z e d a w c y . W p r z y p a d k u , g d y W y k o n a w c a p o s i a d a wzór 
pełnomocnictwa p o w s z e c h n i e s t o s o w a n y dotyczący t y l k o t y c h k w e s t i i , Zamawiający może udzielić 
pełnomocnictwa według t e g o w z o r u . 

Pytanie 10. 
Dotyczy Załącznika nr 7 do SIWZ - projekt umowy §7 ust. 1 
Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia 
odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę 
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należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają 
natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy 
się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez 
usunięcie słów,,(...)pomimo uprzedniego powiadomienia na piśmie o zamiarze wypowiedzenia umowy i 
wyznaczenia dodatkowego, dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności". 
Odpowiedź: 

Zamawiający n i e uwzględnia p r o p o z y c j i W y k o n a w c y i p o z o s t a w i a treść z a p i s u b e z z m i a n . 

Pytanie 11. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą 
korespondencyjną? 
Odpowiedź: 

Odpowiedź u d z i e l o n a w p y t a n i u n r 1. 

Pytanie 12. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie Załączników do SIWZ w wersji edytowalnej. 
Odpowiedź: 
Załączniki d o S I W Z w w e r s j i e d y t o w a l n e j zostają z a m i e s z c z o n e n a s t r o n i e h t t p : / / n u r . b i p f i m i n a . p l / . 
Bezpośredni l i n k : 
h t t p : / / n u r . b i p f i m i n a . p l / w i a d o m o s c i / 8 8 4 6 / w i a d o m o s c / 3 7 3 7 8 0 / i z d 2 7 1 1 2 2 0 1 7 d o s t a w a e n e r g i i e l e k t r y c z n e j 

n a p o t r z e b y oświetleni 
Pytanie 13. 
Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy 
Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury 
zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji 
elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących: 
a) danych: 
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki 
- numer NIP 
-numer REGON 
- adres punktu poboru - (miejscowość, ulica, kod pocztowy) 
- przeznaczenie punktu poboru 
- grupa taryfowa 
- kod PPE 
- roczny wolumen energii elektrycznej 
- numer licznika 
- numer aktualnie obowiązującej umowy 
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy 
b) dokumentów: 
- pełnomocnictwo 
- dokument nadania numeru NIP 
- dokument nadania numeru REGON 
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka 
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej 
oraz pełnomocnictwa 
- numer rachunku bankowego 
Odpowiedź: 
Część z powyższych i n f o r m a c j i j e s t już W y k o n a w c o m z n a n a z zapisów S I W Z , a zwłaszcza załączników, pozostałe 
d a n e Zamawiający przekaże W y k o n a w c y niezwłocznie p o p o d p i s a n i u u m o w y . 
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Pytanie 14. 
Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy cd. 
Czy wszystkie punkty poboru energii elektrycznej objęte przedmiotowym postępowaniem posiadają rozdzielone 
umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucyjnych? 
Odpowiedź: 
T a k - w s z y s t k i e p u n k t y p o b o r u e n e r g i i e l e k t r y c z n e j objęte p r z e d m i o t o w y m postępowaniem posiadają 
r o z d z i e l o n e u m o w y sprzedaży e n e r g i i e l e k t r y c z n e j i świadczenia usług d y s t r y b u c y j n y c h . 

Pytanie 15. 
Dotyczy ofert promocyjnych 
Czy Zamawiający do obecnie obowiązującej umowy przyjął ofertę promocyjną lub lojalizacyjną? W przypadku, 
gdy Zamawiający korzysta z takiej promocji to czy okres jej obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji 
przedmiotu zamówienia? 
Wcześniejsze rozwiązanie umów, dla których obowiązują programy lojalnościowe lub promocje może wiązać 
się z koniecznością zapłaty przez Zamawiającego kar umownych za wcześniejsze rozwiązanie takich umów. 
Odpowiedź: 

N i e - Zamawiający n i e zawierał umów / aneksów z o f e r t a m i p r o m o c y j n y m i l u b l o j a l i z a c y j n y m i . 

Pytanie 16. 
Dotyczy rozdziału IV SIWZ oraz załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz ofertowy wykonawcy" 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o ujednolicenie zapisów dotyczących terminu wykonania zamówienia. 
Odpowiedź: 

Odpowiedź u d z i e l o n a w p y t a n i u n r 6 . 

Pytanie 17. 

Dotyczy rozdziału XV SIWZ 
Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź: 

Odpowiedź u d z i e l o n a w p y t a n i u n r 1 . 

Pytanie 18. 
Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ oraz § 6 ust. 7 załącznika nr 7 do SIWZ „ Wzór umowy" 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o jednoznaczne określenie terminu płatności faktur. Zgodnie z rozdziałem 
XIV SIWZ Zamawiający określił ceną jako jedyne kryterium wyboru ofert. Informacja jest Wykonawcy niezbędna 
do wyceny przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: 

Odpowiedź u d z i e l o n a w p y t a n i u n r 5 . 

Pytanie 19. 
Dotyczy § 6 ust. 4 załącznika nr 7 do SIWZ „ Wzór umowy" 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący: 
„Należności za energię elektryczną regulowane będą na podstawie faktur VATwystawianych przez Wykonawcę 
na koniec okresu rozliczeniowego w terminie 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę danych p o m i a r o w o -
rozliczeniowych od operatora systemu dystrybucyjnego." 
Wykonawca wystawia faktury VAT za sprzedaż energii elektrycznej na podstawie danych pomiarowo-
rozliczeniowych otrzymywanych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Jednocześnie informujemy, że 
Wykonawca nie ma dostępu do wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę n a zmianę z a p i s u „odczytów liczników p o m i a r o w y c h " n a „danych p o m i a r o w o -
r o z l i c z e n i o w y c h " z a w a r t y c h § 6 p k t . 4 p r o j e k t u u m o w y , stanowiącego załącznik n r 7 d o S I W Z . 
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Pytanie 20. 
D o t y c z y § 6 u s t . 1 1 załącznika n r 7 d o S I W Z „Wzór u m o w y " 
W y k o n a w c a z w r a c a się z w n i o s k i e m o zmianę p r z e d m i o t o w e g o z a p i s u n a następujący: 
„ W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury adresat faktury złoży 
pisemną reklamację, dołączając jednocześnie kopię spornej f a k t u r y . Reklamacja winna być rozpatrzona przez 
Wykonawcę w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. Złożenie r e k l a m a c j i nie z w a l n i a Klienta z obowiązku 
zapłaty należności za reklamowaną fakturę". 
Informujemy, iż do reklamacji Klient może dołączyć jedynie kopię spornej faktury. W przypadku uwzględnienia 
reklamacji zostanie zrealizowana korekta, pierwotna faktura, jako dokument księgowy musi pozostać 
u Odbiorcy. 
Wykonawca wskazuje ponadto, iż zgodnie z art. 488 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego obowiązku spełniania 
świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie 
reklamacji nie zwalnia odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę n a zmianę z a p i s u § 6 p k t . 1 1 p r o j e k t u u m o w y , stanowiącego załącznik n r 7 d o S I W Z 
w b r z m i e n i u z a p r o p o n o w a n y m p r z e z Wykonawcę. 

Pytanie 21. 
D o t y c z y : rozdział I I I p k t 3 S I W Z 
W y k o n a w c a w n o s i o d o d a n i e ograniczeń: 
- z m i a n a ilości d o s t a r c z a n e j e n e r g i i e l e k t r y c z n e j n i e może przekroczyć + / - 1 0 % . 
- z m i a n a ilości punktów p o b o r u e n e r g i i e l e k t r y c z n e j n i e może przekroczyć + / - 1 0 % z a d e k l a r o w a n e g o w o l u m e n u 
p o d s t a w o w e g o . 
W y k o n a w c a informuję, że p o z o s t a w i e n i e w / w punktów b e z z m i a n będzie miało znaczący wpływ n a cenę 
jednostkową e n e r g i i e l e k t r y c z n e j . 
Odpowiedź: 

Zamawiający n i e uwzględnia p r o p o z y c j i W y k o n a w c y i p o z o s t a w i a treść z a p i s u b e z z m i a n . 

Pytanie 22. 
Dotyczy: rozdział III pkt 1 SIWZ 
Informujemy, iż z uwagi na terminy określone w ustawie Prawo zamówień publicznych (art. 26 ust. 1) oraz 
konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a 
następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 
4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 
01.07.2017r. może nie być możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Czy Zamawiający ma tego świadomość? 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewidział ewentualność wejścia w życie u m o w y d o p i e r o p o p o z y t y w n i e p r z e p r o w a d z o n e j 
p r o c e d u r z e z m i a n y s p r z e d a w c y - p a t r z § 8 u s t . l p r o j e k t u u m o w y stanowiącej załącznik n r 7 d o S I W Z 
Jednakże n a chwilę obecną n i e m a o b a w , c o d o przesunięcia t e r m i n u rozpoczęcia r e a l i z a c j i p r z e d m i o t u 
zamówienia. 
Pytanie 23. 
Dotyczy: rozdział IV SIWZ 
Wykonawca zwraca uwagę, iż termin wykonania zamówienia w w/w rozdziale jest rozbieżny z terminem 
wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale III pkt 1. Wykonawca wnosi o wskazanie 
prawidłowego terminu wykonania zamówienia. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź u d z i e l o n a w p y t a n i u n r 6 . 
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Pytanie 24. 
Dotyczy: rozdział XV pkt 7 SIWZ 
Wykonawca zwraca się z prośbq i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z 
Wykonawcą drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź: 

Odpowiedź u d z i e l o n a w p y t a n i u n r 1 . 

Pytanie 25. 
Dotyczy: §3 ust. 2 Załącznik nr 2 SIWZ 
Wykonawca wnosi o dopisanie poniższego punktów: 
,,c) niezwłocznego informowania Sprzedawcy o zmianie, rozwiązaniu lub wypowiedzeniu Umowy z OSD przez 
Zamawiającego lub OSD." 
oraz 
,,d) niezwłocznego informowania Sprzedawcy o wszelkich okolicznościach mających wpływ na właściwe 
rozliczanie Zamawiającego za energię elektryczną." 
Odpowiedź: 
P y t a n i e d o t y c z y z a p e w n e załącznika n r 7 d o S I W Z - p r o j e k t u u m o w y , a n i e , j a k p o d a n o , załącznika n r 2 d o S I W Z , 
c z y l i f o r m u l a r z a o f e r t o w e g o . Zamawiający t r a k t u j e t o j a k o oczywistą omyłkę pisarską - t e n s a m błąd pojawił 
się w dwóch k o l e j n y c h p y t a n i a c h . N a t e p y t a n i e i n a p y t a n i e n r 2 6 i 2 7 Zamawiający u d z i e l a o d p o w i e d z i 
odnośnie załącznika n r 7 . 
Zamawiający wyraża zgodę n a d o d a n i e p k t . c ) i d ) w § 3 u s t . 2 p r o j e k t u u m o w y , stanowiącego załącznik n r 7 d o 
S I W Z w b r z m i e n i u z a p r o p o n o w a n y m p r z e z Wykonawcę. 

Pytanie 26. 
Dotyczy: §8 ust. 3 Załącznik nr 2 SIWZ 
Wykonawca wnosi o zmianę w/w zapisu na poniższy: 
„Umowa może być rozwiązana przez jedną ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu 
wypowiedzenia, w przypadku, gdy druga ze Stron pomimo pisemnego wezwania rażąco i uporczywie narusza 
warunki Umowy." 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę n a zmianę z a p i s u § 8 u s t . 3 p r o j e k t u u m o w y , stanowiącego załącznik n r 7 d o S I W Z 
w b r z m i e n i u z a p r o p o n o w a n y m p r z e z Wykonawcę. 

Pytanie 27. 
Dotyczy: §8 ust. 5 i 6 Załącznik nr 2 SIWZ 
Wykonawca wnosi o usunięcie całego ustępu 5 jednocześnie wnosi o modyfikację ustępu 6 na następujący: 
„Zamawiający ma prawo do zwiększenia lub/i zmniejszenia ilości punktów odbioru energii elektrycznej..." -
pozostałą część ustępu bez zmian. 
Odpowiedź: 

Zamawiający n i e uwzględnia p r o p o z y c j i W y k o n a w c y i p o z o s t a w i a treść z a p i s u b e z z m i a n . 

Pytanie 28. 
Czy Zamawiający akceptuje wysyłanie faktur w formie elektronicznej na wskazany w umowie adres e-mail? 
Odpowiedź: 
T a k , Zamawiający z a a k c e p t u j e wysyłanie f a k t u r w f o r m i e e l e k t r o n i c z n e j . A d r e s e - m a i l z o s t a n i e w s k a z a n y 
W y k o n a w c y p o p o d p i s a n i u u m o w y . 
Pytanie 29. 
Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji 
elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował 
następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru: 
- nr NIP 
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- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- moc umowna; 
- numer licznika; numer ewidencyjny PPE 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy 
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy 
- planowane roczne zużycie energii; 
- grupy taryfowe; 
Oraz dokumentów: 
- Pełnomocnictwo 
- dokument nadania numeru NIP 
- dokument nadania numeru REGON 
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka 
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej 
oraz pełnomocnictwa. 
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane 
skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy 
rezerwowego. 
Odpowiedź: 

Odpowiedź u d z i e l o n a w p y t a n i u n r 1 3 . 

Pytanie 30. 
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego 
zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? 
W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie 
odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie 
przez OSD? 
Odpowiedź: 

Odpowiedź u d z i e l o n a w p y t a n i u n r 9 . 

Pytanie 31. 
Z w r a c a m się z prośbą o udostępnienie f o r m u l a r z o f e r t o w e g o w r a z z załącznikami w w e r s j i e d y t o w a l n e j , 
p o z w o l i t o n a sporządzenie b a r d z i e j c z y t e l n e j i e s t e t y c z n e j o f e r t y . 
Odpowiedź: 

Odpowiedź u d z i e l o n a w p y t a n i u n r 1 2 . 

U W A G A ! 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
U j e d n o l i c o n y załącznik n r 7 - p r o j e k t u m o w y o r a z pozostałe załączniki d o S I W Z w w e r s j i e d y t o w a n e j 
d o p o b r a n i a n a s t r o n i e i n t e r n e t o w e j Zamawiającego h t t p : / / n u r . b i p g m i n a . p l / . 
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